
Individanpassning av skon till höga/understuckna eller
annars känsliga trakter & bakre fot.

Den bakre delen av hästens hov; d.v.s. stråle och trakter med innanför varaande elastisk puta, hovbrosk,

seninfästningar, ligament och ligamentliknande strukturer, samt enorma nät av små blodkärl och

nervreceptorer, är den del som är absolut viktigast för hovens funktion och välmående. Det är här vi

återfinner det mesta av fotens stötdämpningsförmåga, den mjuka inbromsningen av hästens vikt mot

marken, avkänningen av underlaget och därmed säkerhet på foten.

Ifall hästen är aktsam om, eller inte använder, sin bakre fot optimalt kan Shings

sportskor individanpassas för att hjälpa hästen.

Ett tydligt tecken på att hästen aktar sin bakre fot är om du märker att skon, trots att ni har rätt storlek och

passform, tenderar att vrida sig på hoven. Genom att individanpassa skon kan du hjälpa hästen att

successivt börja använda sin bakre hov på ett bättre sätt.

Du behöver en vass sax eller tång (typ en liten smidig hårsax eller nagelbandstång).

1. Öppna skons remmar och kardborrar och kräng den ut och in så att du blottar
innersulan maximalt.

2. Klipp/skär ner varannan DIAGONAL rad av de uppbyggda tinnarna i skon.

Testa skon igen. Har rotationen upphört? Bra! Ut och rid/kör och njut av turen!

Vrider sig skorna fortfarande? Trimma då ner även
resterande tinnar. Komplettera gärna med en
helsula, 6 - 10 mm tjocklek. På marknaden finns
t.ex. såkallade ComfortPads som du kan klippa till
och använda. Även övriga skumgummimaterial
liknande det som finns i vanliga liggunderlag kan
användas för att testa ut vilken tjocklek som
fungerar bäst för just er.

Vi på Shings jobbar med att ta fram ett specifik
material för iläggssulor till våra skor och så snart vi
är klara kommer vi att lägga upp dem i vår
webshop på www.shings.se.

Din häst åtnjuter fortfarande alla fördelar av skons
unika Layer-teknik, även med "toppen av isberget"

d.v.s. tinnarna nertrimmade. När det är dags att förnya och köpa en ny uppsättning Shings sportskor testar
du första rid-/körturen om ni fortfarande behöver specialanpassa eller om den bakre hoven utvecklats och
blivit så mycket starkare att anpassningen inte längre behövs.
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